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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Логопедија - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 81942 75,167 

2 81077 75,059 

3 81674 74,053 

4 80952 72,340 

5 82903 71,600 

6 79016 62,480 

7 81535 62,221 

8 80688 72,160 

9 79753 70,320 

10 81653 57,760 

11 81185 46,353 

 

 


